w seu arreslari vel detineri facere pro aliquibu^ qucrelis seu occasionibua, quas dicli

concives nostri possent ab eis petere, quecunque esseol, et qne reatant fiidende et

atiam adimplende a retroaelia temporibus uaque ad diem coofecUonia pnaentittra

lilerarum ex quacumque causa pro personis alieniSt luai eaaat pro prindpuli debito,

in quo aliquis dictorinn civiuni Ar^enlincnsiinn erga concives noslros vel ullertiin

» eomm essel in aliquo debilo principaliler obligalus, vel pro alio seu aliis principalis

junii, iodicliaue seplima, regni vcro nostri anno secundo. d«tuin Spjr« «udo doniiii pradkto.

1 DU bekamUe Aitecdote, die Matthiat ivn NeuetUtury (jeUgentiidi dieser Prtvü^icMbettdtiguHg

cr^'ifUt (Böhmer Aula rer. gem. tV, m), i$t mit dUnm Datum mti dem Bnunr EBmi/e nU*
tu eercnicn.
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Ml» reddilor cousliliitiis, ;ih inslünli feslo purilicolioiiis Innle Marie virgiiiis usquc ad

unum annum iinmcdialt^ djclam piirificalionera subsetiucritcm. cl si aliqno oasu con-

Uogerel, quod aliquis concivium oostronim de aiiquibus concivibus Argenlinensibus

queremoniam dqtoneret super quibusdam debilis vd rebus alüs, in quibas ex qua-

Gttmqde causa dicti cifes vel alter eoram oondvi nostro tenereutnr sen essent MU «

« gati, OOS ipsum oondvem noatnim ad civitatem Argeiüinensem debemus IraDsmitlere

ad requirendum jns snnm coram nva^'islrö civitjm Argenlincnsium. el illf rnngister

civium Argenlineuüium ci qui erunl, de cousilio juralo dicte civitatis \>ro teinpure,

debent ei exbibere justide complemenlum et faccre, quid juris ac elium rationis

eril, indUale seeundum bonum jus diele civilalts Aigeutineitsis. nec amplius nos t«

vel diclus conquerens possemus a civibus AigenÜDeDsibi» pelere seu esigere*.

diclamen u diclo rnagistro pt civihus Argenlinensibus de coi:siIin jnralo ficrot, quoii

juris esset d tatiuiiis, |)iüul supcrius est exprcssum. si vero non lieret et hoc possd

per iesies ^doneoä legitime comprobari absque aliqua falsitate vel suspicioue, quod

diotus ntagtsler dviam el iUi. qui esseni de cousilio dicte dvitatis*, a diclo coodve u
nosiro requisiti, esseat in hoc negligoiles vd reniisd, et quod jus sunm non possel

assequi iu civilale Argenlinensi coram prcdicli» jndidbus, uos prcdictis auditis el

infcUoctis posl qnadraginla dies posl hiijiismodi queremoniam depositam, infra quos

nou poäSet jus suum seu ratiouem super jKjlitis obtinere, et quod hoc esset notoriura

d per lestes comprobatum ydoaee, proul super lioc csseul a aobis requisili, sicul m
Sttperius eal expressam» nos condvi nosiro predtcto oonquerenti plenariam daremus